

Nordens ledande certifieringsorgan inom brand- och säkerhetsområdet

Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering (SBSC) är ett certifieringsorgan ackrediterat av myndigheten SWEDAC.



SBSC certifierar företag, personer, produkter och system. Med en unik branschkompetens bidrar vår personal till en hög kvalitet på våra kunders tjänster och produkter.

Genom att erbjuda certifiering mot de normer Brandskyddsföreningen och Stölskyddsföreningen utfärdar inom brand- respektive säkerhetsområdet, är SBSC en del i visionen om ett brandsäkrare Sverige och ett tryggare samhälle.



SE AKTUELL FÖRTECKNING

Hitta certifierade företag, personer, produkter och system på www.sbsc.se

www.sbsc.se

SBSC

Certifierad termograför elanläggning

NORDISK FORM AB www.nf.se

SBSC 05-2023



SVENSK BRAND- OCH SÄKERHETSCERTIFIERING

Trygghet och kvalitet för kunden

BEHOVET AV fackmannamässigt utförd termografering av elanläggningar ökar i samhället och allt fler kravställare och kunder efterfrågar certifierade termograferer. Genom att avläsa temperaturskillnader är det möjligt att i ett tidigt skede upptäcka fel som, om de inte upptäckts, hade kunnat orsaka driftstörningar eller i värsta fall bränder.

SOM KUND till en certifierad termograför elanläggning kan du vara säker på att personen som utför arbetet har den kompetens som krävs och omfattas av en ansvarsförsäkring samt arbetar med marknadens bästa kameror som regelbundet kalibreras i laboratorium.

»Certifiering är ett bevis på omfattande kunskap och kvalitet vilket innebär att man frivilligt ställer högre krav på sin verksamhet än de aktörer vilka inte är certifierade.«

NORMEN SBF 1031 omfattar de krav som ställs på den som utför termografering av elektriska installationer för att upptäcka och lokalisera möjliga fel. Kraven är framtagna för att säkerställa att termograferingen utförs på korrekt sätt.

Fackmannamässigt utförd termografering bidrar till att förhindra driftstopp och en möjlighet att avvärja bränder.



KVALITETSSÄKRINGEN INNEBÄR BLAND ANNAT ATT:

- SBSC genomför en årlig kontroll och säkerställer att termografören arbetar med termografi kontinuerligt.
- Termografören har rätt kompetens och de kvalifikationer som krävs för det aktuella spänningsområde som arbetet utförs inom.
- Termografören arbetar utifrån den kravställning som ställs på en termografirapport vilket säkerställer att all relevant information finns med i rapporten.

EN SBSC-CERTIFIERING är en kvalitetsstämpel som kan bespara dig som kund en hel del jobb i och med att kompetensprövning inte längre blir nödvändig.

TRE SKÄL TILL VARFÖR DU SOM KÖPARE SKA STÄLLA KRAV PÅ CERTIFIERING

Kompetens – du kan känna dig trygg i att termograferingen utförs av en person med rätt utbildning.

Kontinuitet – termografirapporten kommer kunna läsas av en annan certifierad termograför.

Kvalitet – utrustningen som används håller en hög kvalitet, lever upp till ställda prestandakrav och kalibreras regelbundet.

»Ett certifikat från SBSC är ett oberoende intyg på personens engagemang som expert inom eltermografering.«
